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Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor - radiografi
Ved Høgskolen i Bergen, Avdeling for helse- og sosialfag, er det ledig fast stilling som førsteamanuensis / førstelektor / høgskolelektor knyttet til
Institutt for ergoterapi, fysioterapi og radiografi.
 
Avdeling for helse- og sosialfag (AHS) har ca. 2000 studenter og 200 ansatte. Avdelingen er organisert i tre institutter; Institutt for sykepleiefag,
Institutt for ergoterapi, fysioterapi og radiografi og Institutt for sosialfag og vernepleie. Hvert institutt ledes av en instituttleder med faglig og
administrativ myndighet.  I tillegg har AHS Senter for kunnskapsbasert praksis og er vertsinstitusjon for Senter for omsorgsforskning vest.
Avdelingen som helhet ledes av dekan i samarbeid med prodekan for forskning og prodekan for utdanning.

Institutt for ergoterapi, fysioterapi og radiografi tilbyr bachelorgradsstudie i ergoterapi, i fysioterapi og i radiografi, mastergradsstudium i klinisk
fysioterapi, flere fagspesifikk videreutdanninger for radiografer, tverrfaglig videreutdanning i helsefremmende og rehabiliterende arbeid med
eldre og videreutdanningen Basic Body Awareness Methodology.

Ansvars- og arbeidsområde
Den som skal tilsettes skal undervise, veilede og forske innenfor relevante radiograf-faglige emner knyttet til instituttets studieprogram og
innenfor avdelingens forskningsprofiler. Stillingen innebærer også oppfølging og veiledning av studenter samt evaluering og sensurering.

Stillingen er i hovedsak knyttet til bachelor- og videreutdanninger innen radiografifaget, men den som tilsettes vil også måtte påregne
undervisning og veiledningsoppgaver på andre studietilbud i instituttet. Den som tilsettes må også kunne bidra innenfor ulike
koordineringsoppgaver som studiekoordinering, emneansvar og liknende. Stillingen innebærer samarbeid internt på høgskolen og med andre
utdanningsinstitusjoner nasjonalt og internasjonalt.

Kvalifikasjonskrav
Det kreves avlagt ph.d-grad for tilsetting som førsteamanuensis, og dokumentasjon på førstelektorkompetanse innenfor relevante
fagområder. For tilsetting som høgskolelektor kreves avlagt relevant mastergrad. Det kreves grunnutdanning som radiograf.

Søkere bør ha bred erfaring fra digital konvensjonell radiografi og fra ett eller flere av fagfeltene CT, MR, UL, nuklærmedisin eller stråleterapi.
Gode kunnskaper innen bildebehandling ved nevnte fagfelt vil bli vektlagt.

Det er nødvendig med pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller undervisning samt IKT-kompetanse. Veiledningskompetanse er
nødvendig. Det er ønskelig med erfaring i bruk av studiestøttesystemet itslearning.

Den som tilsettes må kunne arbeide selvstendig, ta ansvar, vise initiativ og ha gode formidlingsevner og evne til å samarbeide med både
studenter og kollegaer.

Dersom den som blir tilsatt ikke har praktisk pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller undervisning og veiledning, må
vedkommende kvalifisere seg via kurs i høgskolepedagogikk innen to år fra tilsettingsdatoen.

Aktuelle kandidater til stillingen vil bli innkalt til intervju og kan bli bedt om å holde prøveforelesning.

Sakkyndig vurdering
Send søknad og CV ved å klikke på knappen merket ”Søk stillingen ” på denne siden. Som vedlegg til søknaden må søkerne også laste opp de
vitenskapelige arbeider (inntil 10 stk.) de ønsker å ha med i vurderingen, fullstendig publikasjonsliste, attester og vitnemål. Søkere bør nevne de
arbeider eller deler av arbeider som skal særlig vektlegges ved vurderingen. Søknaden må også inneholde oversikt over vedlegg som
dokumenterer søkerens pedagogiske kvalifikasjoner. Dersom vitnemålene dine, karakterutskrifter eller annen dokumentasjon ikke er på et
skandinavisk språk eller engelsk, må du selv laste opp attesterte oversettelser.
Vi gjør oppmerksom på at søknader blir vurdert med den informasjonen som foreligger i Jobbnorge når søknadsfristen går ut. Det er søkers
ansvar å sørge for at all informasjon er lagt inn innen fristen. Det er svært viktig at hvert av de vitenskapelige arbeidene som skal vurderes, i sin
helhet blir lastet opp som vedlegg til søknaden. Søknadene sendes elektronisk til det sakkyndige utvalget. Søknader kan ikke sendes på e-post
til enkeltpersoner ved høgskolen.

Lønnsvilkår
Stillingen lønnes i stillingskode 1011 førsteamanuensis/1198 førstelektor, lønnstrinn 57- 77 (483 700 kr - 711 800 kr pr år), stillingskode 1008
høgskolelektor, lønnstrinn 47 - 71 (410 500 kr - 629 400 kr pr år).

Generell informasjon
Den som blir tilsatt må rette seg etter de lover, forskrifter, instrukser og avtaler som til en hver tid gjelder for stillingen. Høgskolen i Bergen er
under omstilling, og ansvars- og arbeidsområde kan bli endret.
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Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkingen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

Opplysninger om søker kan bli gjort offentlig selv om søker anmodet om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Dersom anmodningen ikke blir tatt til
følge, vil søker bli varslet om dette.

Hjemmeside

Kontaktperson: Instituttleder Bjørg Hafslund tlf: +47 55 58 55 06

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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http://www.hib.no/om-hogskolen/avdeling-for-helse-og-sosialfag/institutter/institutt-for-ergoterapi-fysioterapi-og-radiografi/%20

